
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEA/00409/2022                            DE: 27/09/2022 

O Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14348 
    Nome: (110457/1) ANDRE YEGROS GONCALVES 
        Qüinqüênio: 12/07/2017 Até  11/07/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14282 
    Nome: (80161/2) ANTONIO CARLOS PEREIRA DE CIRQUEIRA 
        Qüinqüênio: 01/07/2017 Até  30/06/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14296 
    Nome: (51843/4) CARLOS ALBERTO DUTRA RAMALHO 
        Qüinqüênio: 01/07/2017 Até  30/06/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14303 
    Nome: (80024/3) DARCI MACULAN 
        Qüinqüênio: 01/07/2017 Até  30/06/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14482 
    Nome: (243309/1) DIMAR NOGUEIRA DA SILVA 
        Qüinqüênio: 17/09/2017 Até  16/09/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/13938 
    Nome: (226674/1) EDER RODRIGUES DE TOLEDO 
        Qüinqüênio: 27/01/2016 Até  26/01/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14305 
    Nome: (80233/2) GELSON BURNIER 
        Qüinqüênio: 01/07/2017 Até  30/06/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14471 
    Nome: (242529/1) HOFFMAN SAYD COELHO DIAS 
        Qüinqüênio: 01/08/2017 Até  31/07/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/13984 
    Nome: (275235/1) ILSE ANDREIA KLEIM MOREIRA 
        Qüinqüênio: 03/04/2017 Até  02/04/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14476 
    Nome: (242717/1) JESUS ARAUJO CABRAL 
        Qüinqüênio: 06/08/2017 Até  05/08/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14352 
    Nome: (242309/1) JOCIELI MARLUCI ANDRIOLI 
        Qüinqüênio: 16/07/2017 Até  15/07/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14513 
    Nome: (280165/1) JUSSIMAR ADRIANO DE ALMEIDA CORREIA 



        Qüinqüênio: 22/09/2017 Até  21/09/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14312 
    Nome: (79734/2) LORIVAL LINDNER 
        Qüinqüênio: 01/07/2017 Até  30/06/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14337 
    Nome: (79545/1) MAURILIO MOREIRA MILHOMEM 
        Qüinqüênio: 01/07/2017 Até  30/06/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14365 
    Nome: (242162/1) RODRIGO GARGANTINI SILVA 
        Qüinqüênio: 16/07/2017 Até  15/07/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14483 
    Nome: (243383/1) RODRIGO IBRAIM E RAMOS DE SOUZA BICUDO 
        Qüinqüênio: 21/09/2017 Até  20/09/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/14479 
    Nome: (243027/1) RODRIGO VICENZI 
        Qüinqüênio: 21/08/2017 Até  20/08/2022 
        Qtde Dias: 90 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 26 de Setembro de 2022. 
          Emanuele Gonçalina de Almeida 
          Presidente do INDEA 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 39de089e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 39de089e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T19:00:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




